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FORMOSA 575/15 2 PARLANTES ULTRAVOX 650 W 8518.90.10 80,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 127/18 1 AMPLIFICADOR B.BUSTER SS1 3600 W (4 CANALES) 8518.50.00 60,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 346/13 1 PAR DE PARLANTES PIONEER TS-A6970F 600 W 8518.90.10 50,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 346/13 1 PAR DE PARLANTES PIONEER TS-A6960F 450 W 8518.90.10 50,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 1273/12 4 SUBWOOFER PIONEER TS-W311D4 1400 W 8518.90.10 160,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 975/19 1 AMPLIFICADOR B.BUSTER BB 2500 GL 2500 W (4 CANALES) 8518.50.00 60,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 684/13 5 PAR DE PARLANTES PIONEER TS-61644R 250 W 8518.90.10 200,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa

FORMOSA
478/19 1 AUTOESTEREO SONY BT 55W x 4 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa

FORMOSA 235/19 2 AUTOESTEREO PIONEER DEH-X1750 UB 8527.29.00  30,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa

FORMOSA 892/20 4 AUTOESTEREO PIONEER DEH-S1050 UB 8527.29.00  60,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 2464/19 1 AUTOESTEREO PIONEER DEH-S310 BT 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 2464/19 1 AUTOESTEREO PIONEER DEH-X1650 UB 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 1429/19 5 AUTOESTEREO PIONEER DEH-1550 UB 8527.29.00  75,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 1203/19 1 AUTOESTEREO PIONEER AVH-1450 DVD 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 557/23 1 AUTOESTEREO ECOPOWER EP613 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 517/22 5 AUTOESTEREO ECOPOWER EP619 8527.29.00  75,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 893/24 3 AUTOESTEREO ECOPOWER EP633 8527.29.00  45,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 385/22 2 AUTOESTEREO ECOPOWER EP607 8527.29.00  30,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 954/24 1 AUTOESTEREO ECOPOWER EP618 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 1243/23 3 AUTOESTEREO ECOPOWER EP630 8527.29.00  45,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 884/23 1 AUTOESTEREO ECOPOWER EP601 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 957/24 1 AUTOESTEREO ECOPOWER EP603 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 140/22 2 AUTOESTEREO ECOPOWER EP631 8527.29.00  30,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 140/23 1 AUTOESTEREO ECOPOWER EP611 8527.29.00  15,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA A DET 1 CENTRAL MULTIMEDIA ANDROID WINCA S170 8527.29.00  70,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 20 GPS GARMIN -REACONDICIONADO 8526.91.00 800,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 20 GPS GARMIN -REACONDICIONADO 8526.91.00 800,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 20 GPS GARMIN -REACONDICIONADO 8526.91.00 800,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 20 GPS GARMIN -REACONDICIONADO 8526.91.00 800,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 20 GPS GARMIN -REACONDICIONADO 8526.91.00 800,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 20 GPS GARMIN -REACONDICIONADO 8526.91.00 800,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 20 GPS GARMIN -REACONDICIONADO 8526.91.00 800,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa

17 FORMOSA A DET 4 SISTEMA DE NAVEGACION INTELIGENTE CLASS 1 8525.89.29 160,000.00 $160,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 575/15 9 SIST. DE CÁMARAS C/DVR PARA AUTO 8525.89.29 270,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa
FORMOSA 361/20 8 SIST. DE CÁMARAS C/DVR PARA AUTO 8525.89.29 240,000.00 NO - NO NO Pringles 552 – Formosa

19 FORMOSA 1129/20 20 AUTOESTEREOS INOVA 50 W x 4 8527.29.00  300,000.00 $300,000.00 SI 23.46 SI NO Pringles 552 – Formosa

16 $2,400,000.00

18 $510,000.00

13 $130,000.00

14 $1,600,000.00

15 $1,600,000.00

10 $120,000.00

11 $135,000.00

12 $105,000.00

7 $240,000.00

8 $420,000.00

9 $105,000.00
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loteo-valores sugeridos x Banco

		LOTE BANCO ANTERIOR		LOTE BANCO NUEVO		Aduana		DN / GSM		Item		Subitem		Cantidad		DESCRIPCION		NCM (PA)		VALOR UNITARIO BASE SUGERIDO		VALOR BASE LOTE UNITARIO		VALOR BASE LOTE ANTERIOR		VALOR BASE		VALOR BASE LOTE		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervencion 3° Organismos		Domicilio Almacenamiento /Entrega		NUEVOS SI/NO		POSEEN CAJAS SI /NO		CAJA SELLADO CON TROQUEL DE SEGURIDAD		ID. FOTOGRAFIA		OBSERVACIONES		confirmado disponibilidad

				7		FORMOSA		575/15						2		PARLANTES ULTRAVOX 650 W		8518.90.10								80,000.00		$240,000.00		NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								1

						FORMOSA		127/18						1		AMPLIFICADOR B.BUSTER SS1 3600 W (4 CANALES)		8518.50.00								60,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								2

						FORMOSA		346/13						1		PAR DE PARLANTES PIONEER TS-A6970F 600 W		8518.90.10								50,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								3

						FORMOSA		346/13						1		PAR DE PARLANTES PIONEER TS-A6960F 450 W		8518.90.10								50,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								4

				8		FORMOSA		1273/12						4		SUBWOOFER PIONEER TS-W311D4 1400 W		8518.90.10								160,000.00		$420,000.00		NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								5

						FORMOSA		975/19						1		AMPLIFICADOR B.BUSTER BB 2500 GL 2500 W (4 CANALES)		8518.50.00								60,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								6

						FORMOSA		684/13						5		PAR DE PARLANTES PIONEER TS-61644R 250 W		8518.90.10								200,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								7

				9		FORMOSA		478/19						1		AUTOESTEREO SONY BT 55W x 4		8527.29.00 								15,000.00		$105,000.00		SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								8

						FORMOSA		235/19						2		AUTOESTEREO PIONEER DEH-X1750 UB		8527.29.00 								30,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								9

						FORMOSA		892/20						4		AUTOESTEREO PIONEER DEH-S1050 UB		8527.29.00 								60,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								10

				10		FORMOSA		2464/19						1		AUTOESTEREO PIONEER DEH-S310 BT		8527.29.00 								15,000.00		$120,000.00		SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								11

						FORMOSA		2464/19						1		AUTOESTEREO PIONEER DEH-X1650 UB		8527.29.00 								15,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								12

						FORMOSA		1429/19						5		AUTOESTEREO PIONEER DEH-1550 UB		8527.29.00 								75,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								13

						FORMOSA		1203/19						1		AUTOESTEREO PIONEER AVH-1450 DVD		8527.29.00 								15,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								14

				11		FORMOSA		557/23						1		AUTOESTEREO ECOPOWER EP613		8527.29.00 								15,000.00		$135,000.00		SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								15

						FORMOSA		517/22						5		AUTOESTEREO ECOPOWER EP619		8527.29.00 								75,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								16

						FORMOSA		893/24						3		AUTOESTEREO ECOPOWER EP633		8527.29.00 								45,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								17

				12		FORMOSA		385/22						2		AUTOESTEREO ECOPOWER EP607		8527.29.00 								30,000.00		$105,000.00		SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								18

						FORMOSA		954/24						1		AUTOESTEREO ECOPOWER EP618		8527.29.00 								15,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								19

						FORMOSA		1243/23						3		AUTOESTEREO ECOPOWER EP630		8527.29.00 								45,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								20

						FORMOSA		884/23						1		AUTOESTEREO ECOPOWER EP601		8527.29.00 								15,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								21

				13		FORMOSA		957/24						1		AUTOESTEREO ECOPOWER EP603		8527.29.00 								15,000.00		$130,000.00		SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								22

						FORMOSA		140/22						2		AUTOESTEREO ECOPOWER EP631		8527.29.00 								30,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								23

						FORMOSA		140/23						1		AUTOESTEREO ECOPOWER EP611		8527.29.00 								15,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								24

						FORMOSA		A DET						1		CENTRAL MULTIMEDIA ANDROID WINCA S170		8527.29.00 								70,000.00				SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								25

				14		FORMOSA		575/15						20		GPS GARMIN -REACONDICIONADO		8526.91.00								800,000.00		$1,600,000.00		NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								26

						FORMOSA		575/15						20		GPS GARMIN -REACONDICIONADO		8526.91.00								800,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								26

				15		FORMOSA		575/15						20		GPS GARMIN -REACONDICIONADO		8526.91.00								800,000.00		$1,600,000.00		NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								26

						FORMOSA		575/15						20		GPS GARMIN -REACONDICIONADO		8526.91.00								800,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								26

				16		FORMOSA		575/15						20		GPS GARMIN -REACONDICIONADO		8526.91.00								800,000.00		$2,400,000.00		NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								26

						FORMOSA		575/15						20		GPS GARMIN -REACONDICIONADO		8526.91.00								800,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								26

						FORMOSA		575/15						20		GPS GARMIN -REACONDICIONADO		8526.91.00								800,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								26

				17		FORMOSA		A DET						4		SISTEMA DE NAVEGACION INTELIGENTE CLASS 1		8525.89.29								160,000.00		$160,000.00		NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								27

				18		FORMOSA		575/15						9		SIST. DE CÁMARAS C/DVR PARA AUTO		8525.89.29								270,000.00		$510,000.00		NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								28

						FORMOSA		361/20						8		SIST. DE CÁMARAS C/DVR PARA AUTO		8525.89.29								240,000.00				NO		-		NO		NO		Pringles 552 – Formosa								29

				19		FORMOSA		1129/20						20		AUTOESTEREOS INOVA 50 W x 4		8527.29.00 								300,000.00		$300,000.00		SI		23.46		SI		NO		Pringles 552 – Formosa								30
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